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DATAT E PROVIMEVE TË SEZONIT TË VERËS PËR CIKLIN E DYTË TË 

STUDIMEVE MASTER PROFESIONAL “MENAXHIM NË SPORT DHE TURIZËM” 

FAKULTETI I VEPRIMTARISË FIZIKE DHE REKREACIONIT, PËR VITIN 

AKADEMIK 2025-2026  

 

MST-STAZH (DIMER-VERE) 

 

11 Qershor 2026 

LENDA – EKONOMI DHE FINANCE NE SPORT 

DHE TURIZEM 

- Ekonomi në sport dhe turizëm 

- Financë në sport dhe turizëm 

-  

 

 

18 Qershor 2026 

 

LENDE ME ZGJEDHJE – SPORTET E 

ADVENTURES 

 

22 Qershor 2026 

LENDA – ASPEKTE PSIKOLOGJIKE TE 

MENAXHIMIT NE SPORT 

- Aspekte sociologjike të menaxhimit në sport 

- Aspekte psikologjike të menaxhimit ne sport 

-  

 

 

26 Qershor 2026 

 

LENDA – MARKETING NE SPORT DHE TURIZEM 

- Marketing në sport 

- Marketing në turizëm 

-  

 

 

30 Qershor 2026 

 

 

SEZONI PARA DIPLOMIMIT 

Datat e provimeve të Sezonit para Diplomimit janë 14, 15, dhe 16 Korrik 2026.  

Studenti regjistrohet para datës së provimit pranë Sekretarisë Mësimore Digjitale.  

 

 

PROVIMI I FORMIMIT 

 

 

18 Korrik 2026 

  

   

 

 


